

بهره‌برداری ۲۰۸ طرح برقی در تبریز

دنیای اقتصاد – تبریز – رامین نیک‌رفتار: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: هم‌زمان با چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۲۰۸ طرح شاخص برق با اعتبار بیش از ۴۷۱ میلیارد ریال در تبریز به بهره‌برداری می‌رسد.

عادل کاظمی با بیان اینکه برق تبریز از نظر حجم و اعتبار ریالی طرح‌ها در میان شرکت‌های توزیع کشور پیشتاز است افزود: تعداد کل طرح‌های انجام شده از ابتدای سال جاری در برق تبریز، ۲ هزار و ۵۴۶ فقره با یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است. وی گفت: در این دهه ۲۷ طرح با اعتبار بیش از ۱۰۵ میلیارد ریال در بخش توسعه و احداث (تامین برق)، ۱۰۸ طرح با اعتبار بیش از ۱۰۵ میلیارد ریال در بخش تلفات، ۱۵ طرح با اعتبار بیش از ۴۴ میلیارد ریال در بخش اصلاح و بهینه‌سازی شبکه و یک طرح بیش از ۳ میلیارد ریال در بخش توسعه روشنایی معیار است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: سه طرح با اعتبار بیش از ۱۱ میلیارد ریال در بخش اصلاح روشنایی معیار، ۵ طرح با اعتبار بیش از ۱۳ میلیارد ریال در بخش ایجاد قدرت مانور، ۲ طرح با بیش از ۲۸ میلیارد ریال در بخش توسعه فیدرهای جدید و ۴۷ طرح با اعتبار بیش از ۱۶۳ میلیارد ریال در بخش نیرورسانی از دیگر طرح‌های آماده بهره‌برداری است.

یک چهارم طرح‌های آزاداهی کشور در آذربایجان شرقی

دنیای اقتصاد – تبریز – رعنا نیک‌رفتار: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: یک چهارم طرح‌های آزادراهی کشور در استان در حال اجرا بوده که اگر به بهره‌برداری برسد، سهم بسزایی در افزایش نقش اقتصادی استان خواهد داشت.

داود بهبودی به عملکرد هشت ساله دولت تدبیر و امید در آذربایجان شرقی اشاره کرد و افزود: در هفته‌های اخیر، بعد از سال‌ها انتظار، تلاش، پیگیری و بهره‌برداری رسیدن آزادراه سهند-تبریز بوم‌دیم، محور ترانزیتی آسیا-اروپا دانست و گفت: قطعه مرند-تبریز نیز-اگر که جزو مطالبات جدی مردم بود، تقریباً در مرحله بهره‌برداری قرار گرفته است،افزود: بیش از ۸۰درصد از باند دوم جاده بستان آبد-سراب نیز به بهره‌برداری رسیده است. وی آزادراه مرند-تبریز-بازرگان را جزو حلقه‌های مفقوده محور ترانزیتی آسیا-اروپا دانست و گفت: قطعه مرند-تبریز این آزادراه توسط پیمانکار در حال اجرا و قطعه مرند تا سه ریز خوی و ایواوغلی در حال واگذاری به پیمانکار است. سایر قطعات نیز که در آذربایجان غربی قرار دارد با جدیت پیگیری می‌شود. وی گفت: آزادراه مرند-تبریز-بازرگان یک طرح آزادراهی ۲۵۴ کیلومتری می‌باشد. سهم بسزایی در محور ترانزیتی کشور و منطقه شمال غرب نقش موثری ایفا کند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان افزود: در محور شبستر، قطعه صوفیان-شبستر تکمیل شده و محور شبستر-تسوج نیازمند پیگیری و رفع نواقص است.

وی در ادامه با بیان اینکه پیشرفت محور جدید طرح راه آهن میانه-تبریز با وجود تاخیر بیش از حد انتظار در چند سال گذشته رضایت بخش بوده و تا بستان آبد به بهره‌برداری رسیده است،افزود: اکنون محور بستان آبد تا خاوران در حال اجرا بوده و امیدواریم این محور نیز حداکثر تا پایان دولت به بهره‌برداری برسد.

گردشگری – استان‌ها

سهم پایین ایران در «سفر سازگار با عصر کرونا» بررسی شد

مقصد گمشده گردشگری

نبض طبیعت‌گردی در ۱۱ کشور جهان

سهم طبیعت‌گردی از کل مسافرت‌های داخلی از ۱۱ کشور جهان - ۲۰۱۹		
تعداد	کشور	درصد گردشگران کمپ، از کل گردشگران در هر کشور
۱	آمریکا	۲۷
۲	فرانسه	۲۸/۸
۳	دانمارک	۳۲/۲
۴	کرواس	۲۱
۵	لوکزامبورگ	۳۳/۱
۶	سوئد	۲۶/۵
۷	نروژ	۲۱/۴
۸	هلند	۱۷/۷
۹	ایتالیا	۱۲/۵
۱۰	اسلونی	۱۲/۹
۱۱	ایران	۲/۶

سبک سنتی زندگی این پتانسیل را دارد که سهم این بخش را از بازار توریسم ایران ارتقا داده و در حادقلی‌ترین شکل، آن را به عدد ۲۰ درصد جهانی برساند، به‌ویژه در ایام پاندمی که گردشگری داخلی نسبت به گردشگری خارجی از جذابیت بیشتری برای گردشگران برخوردار است. رونق این بخش و از جمله آنها اقامتگاه‌های بوم‌گردی، می‌تواند علاوه بر مهاجرت معکوس، توسعه‌ای همه‌جانبه در کشور را هم منجر شود.

اقامتگاه‌های بوم‌گردی در ایران ابتدا به شکل محدود در کویر مصر و برخی مناطق دیگر توسط افراد علاقه‌مند به طبیعت و گردشگری شکل گرفتند. آنها توانستند به سرعت جای پای خود را از انواع اقامتگاه‌ها در روستاهای مختلف اغلب مناطق ایران رشدی قارچ‌گونه داشته باشند. اقامتگاه‌های بوم‌گردی چند مزیت نسبت به هتل‌ها دارند و با این همین نقاط مثبت توانسته‌اند مشتریان خاص خود را پیدا کنند. این مراکز اقامتی برخلاف هتل‌ها، مثل ها، هتل آپارتمان‌ها و ... عموماً داخل بافت روستایی یا محله‌های قدیمی شهرها قرار دارند. مسافران با سکونت در این مناطق می‌توانند علاوه بر دریافت خدمات، شکلی از زندگی سنتی و محلی را تجربه کنند، این سبک زندگی هم آشنایی با دیگر انواع اقامتگاه‌ها به‌طور میانگین می‌توان سهم اقامتگاه‌های کمپی را در میان سایر اقامتگاه‌ها حدود ۲۴ درصد دانست که با شیوع کرونا در جهان میزان علاقه‌مندی به این سبک اقامتگاه‌ها در سال ۲۰۲۰ به‌دلیل امنیت بیشتر (یعنی در برابر کرونا) افزایش چشمگیری داشته است. آمار ایران در حالی از عدد ۲/۶ درصد برای طبیعت‌گردی و ۲/۴درصد برای روستاگردی تجاوز نکرده است که این کشور به واسطه دارا بودن طبیعت چهارفضل و انواع جاذبه‌های طبیعی، وجود طیف گسترده‌ای از صنایع دستی در روستاهای مختلف در کنار

لزوم تسریع در اجرای طرح ۵۵۰هزارهکتاری کشاورزی خوزستان

دنیای اقتصاد – اهواز – محمد علاف پور: معاون اول رئیس‌جمهور گفت: برای اجرای فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری کشاورزی، باید وزارت نیرو و وزارت جهاد کشاورزی به‌صورت جدی پای کار بیایند تا ۲۵۵ هزار هکتار باقی‌مانده نیز اجرایی‌اش شود.

اسحاق جهانگیری در حاشیه بازدید از طرح ۵۵۰ هزار هکتاری کشاورزی مقام معظم رهبری در هویزه اظهار کرد: در سال ۷۵ و در زمان سفر مقام‌معظم رهبری به خوزستان اعلام شد که این طرح باید انجام شود اما تا سال ۹۲ از ۵۵۰ هزار هکتار موردنظر، ۷۴ هزار هکتار اجرایی شده بود.

وی افزود: در این دولت با مجوزی که برای تأمین اعتبار دریافت شد، ۱/۵ میلیارد دلار از صندوق توسعه‌ملی برداشت کردیم و تاکنون ۲۹۵ هزار هکتار از این طرح اجرایی شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: با اجرای این طرح، ۳/۵ میلیون تن به محصولات کشاورزی کشور نسبت به میزان تولیدات پیش از اجرای طرح افزوده شده است و با اتمام کل طرح، ۹/۵ میلیون تن به تولید محصولات کشاورزی کشور افزوده خواهد شد.

جهانگیری اظهار کرد: کشت‌های استراتژیک در این اراضی انجام شده و در آمد کشاورزان نیز به همین نسبت افزایش یافته است و بسیار خوشحال هستیم که زندگی بخش وسیعی از مردم که در روستاها هستند از نظر درآمدی افزایش‌یابد.

وی افزود: در طول این سال‌ها، قیمت خرید گندم از کشاورزان هر ساله افزوده شده است به شکلی که در سال ۹۲ هر کیلوگرم گندم از کشاورزان ۴۲۰ تومان خریداری می‌شد و امسال هر کیلوگرم گندم بیش از ۴هزار تومان از کشاورزان خریداری می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: این گندم به مردم کیلویی ۶۰۰ تومان فروخته می‌شود تا بتوانیم نان ازبانی در اختیار مردم قرار دهیم.

راه‌اندازی ۹۲ واحد تولیدی جدید در آذربایجان شرقی

دنیای اقتصاد – تبریز: مدیرعامل شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی از واگذاری ۱۵۶ قطعه زمین برای ساخت کارخانه‌ها و راه‌اندازی ۹۲ واحد تولیدی جدید در استان خبر داد.

سیدمرتضی نیرومند اسکویی در جلسه رفع موانع تولید گفت:

۸۶ درصد از واحدهای صنعتی استان فعال بوده و به‌صورت منظم در زمینه تولید تلاش می‌کنند، ولی ۱۴ درصد از کارخانه‌ها تعطیل هستند.

وی با اعلام اینکه در ۹ ماه سالجاری ۳۲۷ مورد قرارداد واگذاری در استان وجود داشته است، اظهار کرد: نزدیک به ۸۰ میلیارد ریال برای لکه‌گیری آسفالت، آب‌مورد استفاده، احداث خیابان، بهبود وضعیت برق و اصلاح شبکه آبرسانی اعتبار برای شهرک‌های صنعتی هشتروند اختصاص داده شده است.

وی افزود: مشکلات مخابراتی، نگهداری و مناسب‌سازی شهرک‌های صنعتی در آینده نزدیک مرتفع خواهد شد.



شرکت توزیع برق استان قزوین (سهامی خاص)

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای ۹۹/۳۶

- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسنادمزایده مندرج است .

- ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ،پرداخت تضمین شرکت در مزایده ،ارسال پیشنهاد قیمت ،بازگشایی پاکات ، اعلام برنده ،واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارایه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده (۹۹/۱۱/۲۷ لغایت۹۹/۱۱/۲۸) از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
- ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
 - مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

اطلاعات تماس فاکتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه (WWW.SETADIRAN.IR) بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است .

تاریخ انتشار نوبت اول:۹۹/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۹/۱۱/۱۸

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد مقدار ۲۰۰۰۰کیلوگرم سیم مسی اسقاط را با بهرگیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۰۴۵۰۰۰۰۰۰۴۹۹۰۰۰۰۰۰به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۱۱روز شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۸
مهلت دریافت اسناد مزایده : ۹۹/۱۱/۲۳لغایت ۹۹/۱۱/۲۳
تاریخ بازدید: ۹۹/۱۱/۲۷لغایت۹۹/۱۱/۲۸(ساعت ۹لغایت ۱۳)
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۰روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۰۴

زمان بازگشایی : ساعت ۱۱روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۰۴
زمان اعلام به برنده : ۹۹/۱۲/۰۵
مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱،۲۴۰،۰۰۰،۰۰۰ریال (یک میلیاردو دوپست و چهل میلیون ریال)

نوع تضمین شرکت در مزایده: به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند ۷- (ماده ۷) آیین نامه تضمین معاملات شرکت های توزیع برق می باشد.
شرایط احراز: شرکت ها یا کارخانه های تولید کننده کابل یا ذوب فلزات، داری پروانه بهره برداری یا جواز کسب تولیدی مجاز به شرکت در مزایده می باشند.
• مزایده گر باید وجه اقلام مزایده را به حساب اعلام شده از طرف مزایده گذار واریزه‌گونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به‌عهده خریدار (برنده مزایده) می باشد.

قابل توجه معدنکاران وپیمانکاران محترم معادن سنگ ساختمانی

شرکت معدن فرآور امداد در نظر داره، مزایده فروش معدن سنگ مرمریت نفیس یزد را با مشخصات و شرایط زیر برگزار نماید:

ذخیره معدن: حدود ۶۷۰ هزار تن
اعتبار پروانه بهره‌برداری: تا تاریخ ۱۴۱۷/۸/۴
مجوز استخراج سالیانه: ۱۲،۰۰۰ تن
تضمین شرکت در مزایده: ۲ میلیارد ریال
قیمت پایه مزایده: ۱۹,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
* قیمت پایه مزایده با احتساب ارزش ساختمان و سنگ‌های کوپ موجود در معدن می‌باشد.

از متقاضیان دعوت می‌گردد حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۲ بعدازظهر) روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۱ جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده و یا کسب اطلاعات بیشتر به دفتر شرکت مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.

دفتر شرکت: استان مرکزی، شهرستان ملات، بلوار شهید بهشتی غربی، جنب خیابان شهید فیاض‌بخش

تلفن: ۰۹۲-۹۵۱۳۰۱۲ و ۰۸۶-۴۳۲۲۴۹۰۸

آدرس محل بازدید: استان یزد، کیلومتر ۸۵ جاده ابرکوه به مروست.

محل تحویل پاکت‌های مزایده، دفتر شرکت می‌باشد.

هزینه کارشناسی رسمی و چاپ آگهی، و چاپ آگهی، به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت معدن فر آور امداد